Генеральному директору
                                                                           ООО «PPT.ru»
                                                                           Петрову П.П.
                                                                           от продавца-консультанта
                                                                           Марининой Ирины Ивановны

Заявление

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск c 23.08.2024 г. продолжительностью 14 календарных дней.

16 августа 2024 г.                       Маринина                      Маринина И.И.

[bookmark: _GoBack]